
  

UCHWAŁA NR 8464/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest: Organizacja i obsługa konferencji 

podsumowującej Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020.       

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest usługa, dotycząca organizacji i obsługi konferencji podsumowującej 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


